
rwof uul nfnT

No
o
af,
Q

=zor
IoĚÓ
No
o
Ó
Ó
@

o
orÚ
5o
o

E

5:
e-a6-
B*
OY
B9
9o

š 8ar
BB
EŠ

= Nu!
Eá
řBtrSie
6g
óo
ES
óN

TE
N9

EE
EÝ
ESo:Ýe
cŇEG

&t
r-o

ěU
@š
L'o
P8

č ez esco

č Í st-o sMLot'\ í Y oBcHoDNÍ KA: 1 29553o31 9
č í slo sM Loulí Y zÁxezní xn:

sMLoUvA o sDRuŽENÝcH sLUŽBÁcH DoDÁvKY PLYNU

Ní Že uvedené ho dne, měsí ce aroku uzaví rají  ,,Smluvní  strany"

"oBcHoDNí K"obchodní  firm a: ěrz' ESGo, a.s.
sí dlo:  Praha, Duhová 1444/2, Psč  140 oo,
lČ o: 03592880
Dlč :CZ0359288O
společ nost zapsaná v obchodní m rejstří ku Městským soudem v Praze, spis' zn. B 2o24o
licence na obchod s plynem: 24''l533690
registrace OTE: 32029
bankovní spojení :  č eská spořitelna, a. s', č í slo ú č tu/kód banky: 66666622/0800
zastoupená: J

[ ,'obchodní k"]

A

"zÁKAzNí K"obchodní  firma/název: Dopravní  podnik města obmouce, a.s.
bydliš tě/sí dlo:  Kož e]uŽská 563/1' 779 oo olomouc
lč o:47676639
DlÓ:CZ47676639
bankovní spojení :  Č eská spořitelna, a. s., č í slo ú č tu/kód banky: 3e1805425369/0800
zastoupená: lng. Jaroslav Michalí k, předseda představenstva

Mgr. Petr Kocourek, č len představenstva
| ,,Zákazní k'']

tuto

sMLouvU o sDRUŽEuÝcn sLUŽBÁcH DoDÁvKY PLYNU
[ ,,Smlouva"]

1. Úvodní ustanovení
1"l. Tato Smlouva je uzavřena podle zákona č . 458/2ooo Sb', o podmí nkách podnikání  a o ýkonu státní  správy

v energetických odvětví ch (energeticlcý zákon), ve znění pozdějš í ch předpisů  | ,EZ"]  azákonač . 89/2012 Sb.,
obč anský zákoní k, ve znění  pozdějš í ch předpisů  l,,oz"l, v reŽimu přenesení  odpovědnosti za odchylku na
obchodní ka'

1.2. Pří lohou Smlouvy jsou obchodní  podmí nky dodávky plynu [ ,,oPD"] , Keré  podrobněji upravují  vzájemná
práva a povinnosti Smluvní ch stran a které  stejně jako dalš í pří lohy k té to Smlouvě tvoří její  nedí lnou souč ást.
V pří padě odliš ných ustanovení  mají odchylná ujednání ve Smlouvě přednost před ustanovení mi ostatní ch
pří loh a ostatní  pří lohy přednost před oPD. NenÍ -li v té to Smlouvě uvedeno jinak, mají  pojmy i termí ny
pouŽí vané  a deÍ inované  ve Smlouvě uýznam, kteý je j im přidělen v oPD a Smlouvě.

:

--= -

--
--
-

2.
2.1

Předmět Smloutly
Na základě té to Smlouvy obchodní k poskytne Zát< azní kovi sdruž ené  sluŽby dodávky plynu [ "sdruŽené
sluŽby"] ' tzn. bude dodávat Zákazní kovi plyn ve sjednané m množ ství , převezme odpovědnost za odchylku
[ "dodávka plynu" anebo ,,dodávka komodiV"]  a zajistí  uskladnění  plynu, přepravu a distribuci plynu do
zákazní koých odběrných mí st t,,oM"]  uvedených v pří loze Smlouvy ,,SpeciÍ ikace odběrných mí st, č asová a
technická speciÍ ikace plnění " [ ,,Specif ikace odběrných mí st"] .
Zákazní k odebere sjednané  množ sfuí  plynu v oM podle podmí nek té to Smlouvy a uhradí  obchodní kovi
řádně a vč as dohodnuté  platby ceny Za sdruŽené  sluŽby, lzn. zadodávku plynu, uskladnění  plynu a distribuci
plynu do oM dle té to Smlouvy.
Dodávka plynu se uskuteč ňuje z distribuč ní  sí tě pří sluš né ho provozovatele distribuč nÍ soustavy [ ,,PDS"]  podle
smlouvy o připojení , kterou Zákazní k uzavřel s PDS v souladu s platnými Pravidly provozu přepravní  a
distribuč ní  soustavy a distribuč ní ch soustav v plynárenství  a s ,,Řádem provozovatele přepravní  soustaw a

2.2

2.3.

Č rz esco, a's.

sKUPlNA Č Ez

ďrana 1



3.
3.1.

3.2.

Řádem provozovatele distribuč ní  soustavy" t,,Řád PDS"]  a ,,Podmí nkami distribuce plynu'', Wdanými
pří sluš ným PDS, ledaŽe se smlouva o připojení  s ohledem na pří sluš né  právní  předpisy neuzaví rá. Zánik
smlouvy o připojení  ani její  změny uzavřené  meziZákazní kem a PDS nemají  vliv na platnost Smlouvy.

Specifikace OM
Specifikace oM je uvedena v pří loze Specifikace odběrných mí st.
Podmí nky a způ sob měření  dodávek plynu jsou předmětem smlouvy o připojení  uzavřené  mezi Zákazní kem
a PDS.
Pož adavek na změnu ýš e denní  rezervované  distribuč ní  kapacity t,'DK"] ' popř. sjednání  měsí č ní  nebo
klouzavé  distribuč nÍ  kapacity na oM, zaš le Zákazní k formou pí semné ho oznámení  (elektronicky zaslané ho)
obchodní kovi nejpozději do 'l2:00 hodin pracovní ho dne předchazejí cí ho poslední mu dni pro podání  ž ádosti
o změnu DK u PDS dle platných právní ch předpisů . obchodní k je oprávněn odmí tnout novou hodnotu DK
navž enou Zákazní kem, popř. sjednání  měsí č ní  nebo klouzavé  distribuč ní  kapacity, jsouJi tyto V rozporu s
uzavřenou Smlouvou o připojení  oM, podmí nkami PDS, EZ, prováděcÍ mi předpisy k EZ, popř' pří sluš nými
cenoými rozhodnutí mi ERÚ. V takové m pří padě platí nadále naposledy sjednané  hodnoty DK.

č asová a technická specifikace plnění
Celkové  sjednané  mnoŽství  plynu pro vš echna oM po dobu trvání  Smlouvy pro pří sluŠ ná období
kalendářnÍ ho roku v MWh [ ,'Aco'' anebo ,,sjednané  mnoŽství  plynu'']  je uvedeno v pří loze Specifikace
odběrných mí st Smlouvy'
Dodaný plyn splňuje podmí nky jakosti plynu v souladu s Řádem PDS platným ke dni dodání  plynu. Výpoč et
dodané ho mnoŽství  energie v kWh se provede jako souč in spalné ho tepla a objemu dodané ho plynu v m3
přepoč tené ho na vdaŽné  podmí nky podle technických předpisů  ve znění  platné m ke dni dodání  plynu
(aktuálně TPG 901 01 Technická pravidla pro přepoč et dodávek plynu na energetické  jednotky, kteý jako
vdaž né  podmí nky uvádí :  teplota plynu 15' C, absolutní tlak plynu 10'| ,325 kPa a relativní  vlhkost plynu =  0).
31ednané  mnoŽství  plynu je platné  po celou dobu trvání  Smlouvy aZákazní kje povinen ho odebrat.
Dojde-li ve smlouvě o připojení  uzavřené  k oM ke změně ú dajů  uvedených v té to Smlouvě anebo s ní
souvisejí cí ch, oznámí  je Zákazní k bez zbyteč né ho odkladu obchodní kovi, a to nejpozději do tří  (3) dnů  ocl
okamŽiku, kdy k dané  změně dojde. V pří padě, kdy tak neuč iní , nese odpovědnost za náhradu š kody
vzniklé  touto změnou obchodní kovi.
V rámci projektu ,,Zajiš tění  rovnováhy plynovodní  sí tě a prověřování  kapacitní ch moŽností  jednotliých
distribuč nÍ ch oblastí " tí mtoZákazní k uděluje souhlas se sluŽbou optimalizace rezervovaných kapacit. V rámci
té to sluŽby si Zákazní k u pří sluš né ho provozovatele distribuč ní  soustavy sjednává rozdí lnou (optimalizovanou)
rezervovanou kapacitu, než  si sjednává s obchodní kem v té to Smlouvě, pří padně její m dodatku, a lderá mu
je obchodní kem Í akturována. obchodní k se zavazuje, Že taková změna rezervované  kapacity nijak neohrozí
stabilitu sÍ tě. Tato změna rezervované  kapaciý je obchodní kem poskýována jako sluŽba Zákazní kovi s tí m,
ž e veš kerá rizika a pří padné  ví cenáklady s ní  spojené  nese obchodní k. Zákazní k bere na vědomí , Že
obchodní kovi náleŽí  za poskýování  té to sluŽby procentuálnÍ  podí l na té to sluŽbě realizované m zisku.
Vyú č továnÍ  ú spěš nosti té to sluŽby bude probí hat vŽdy nejdří ve po uplynutí dvanácti kalendářní ch měsí ců  ode
dne ú č innosti té to smlouvy, nebo do 3 měsí ců  po skonč ení  kalendářní ho roku, ve které m byla optimalizace
rezervovaných kapacit realizována. Úspěš nost bude vypoč Í tána tak, ž e obchodní k od zisků  realizovaných
změnou rýš e rezervované  kapacity odeč te realizované  tráty. V pří padě, Že ú spěŠ nost poskýované  sluŽby
bude kladná, vyplatí  obchodní k Zákazní kovi procentuální  podí l na realizované m zisku ve výš i deset procent.
V pří padě, ž e ú spěš nost poskýované  služ by bude záporná, veš kerou áráu ponese obchodní k'

4.2.

4.3.
4.4.

4.5.

3.3.

4.
4.1

5. Cenaza dodávku plynu, zálohy a plďební  podmí nky
          

 
            

        
        

          
     

         
    

        
         

        
          

          
         

       
         

   



         
        

  
            

            
          

        

   
   

  
       

   kou
fakturací .

o.
6.1.

Zvláš tní  ujednání
obchodní k aZákazní k sjednávají  mož nost přechodu na j iný nákupní  model v prů běhu platnosti té to Smlouvy
na základě předlož ené  cenové  nabí dky obchodní kem, která bude zohledňovat aktuální  situaci na trhu v
okamž iku předloŽení  nové ho ocenění . V pří padě, ž e se obě smluvní  strany dohodnou na nové m způ sobu
ocenění , bude změna ocenění  komodity upravena formou dodatku ke smlouvě.

7' Vypořádání  odchylek skuteč ně odebrané ho a sjednané ho množ sfuí  plynu
7.1' Pro ú č ely Smlouvy se pro uvedená oM kategorie Vo anebo So neaplikuje vypořádání odchylek skuteč ně

odebrané ho a sjednané ho mnoŽství  plynu.

8. Plďnost a ú č innost Smlourry
8.1. Smluvní  strany mají  zato,Že Smlouva nabývá platnosti dnem její ho podpisu oběma Smluvní mi stranami s

ú č inností  od zahájení  dodávky plynu. Ustanovení  Smlouvy, v nichž  se předpokládá prove< lení  stanovených
č inností  před ýš e uvedeným termí nem ú č innosti, jsou Úč inná dnem podpisu Smlouvy. Smlouva je uzavřena
na dobu urč itou do 31' 12.2023'

8.2. V pří padě' Že Smlouva musí  být uveřejněna v registru smluv podle zákona č . 34o/2o15 Sb., o zvláš tní ch
podmí nkách Úč innosti někteých smluv, uveřejňování  těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), ve znění  pozdějš í ch předpisů , nabývá ú č innosti nejdří ve dnem její ho uveřejnění . Pro tento pří pad, je-li
Zákazní k povinnou osobou dle ustanovení  $ 2 odst' 1 zákona o registru smluv, která nebyla zaloŽena za
ú č elem uspokojovánÍ  potřeb ma.ií cí ch prů myslovou nebo obchodní  povahu nebo za ú č elem vyzkumu, vývoje
nebo zkuš ebnictví , a zároveň se na Smlouvu neváahuje Žádná ýimka z povinnosti k uveřejnění  podle $ 3
zákona o registru smluv, bude Smlouva uveřejněna v registru smluv' Pro Úč ely uveřejnění  v registru smluv
Smluvní  strany navzájem prohlaš ují , Že Smlouva obsahuje obchodní  tajemství  v ustanovení ch Smlouvy
deÍ inují cí ch cenu a platební  podmí nky. Zákazní kje povinen anonymizovat obchodní tajemství a dalš í  ú daje,
jejichž  ochrana vyplývá z pří sluš ných právní ch předpisů . Zákazní kzaš le tuto Smlouvu správci registru smluv
k uveřejnění  prostřednictví m registru smluv bez zbyteč né ho odkladu, nejpozději vš ak do 30 dnů  od uzavření
Smlouvy, přič emŽ je povinen v metadatech uveřejňované  Smlouvy uvé st datovou schránku obchodní ka
(r5dsviv)' o povinnosti Zákazní ka uveřejnit Smlouvu v registru smluv Zákazní k informuje na emailovou adresu
obchodní ka: registrsmluv@cezesco'cz ve lhů tě 14 dnů  od uzavření  Smlouvy.

8'3. Zahé 4ení  dodávek poč í ná k datu sjednané mu ve Specifikaci odběrných mí st' V pří padě, Že k tomuto datu
nebude k oM Zákazní ka u operáora trhu přiřazen obchodní k jako dodavate| , je dodávka zahájena dnem
skuteč né ho přiřazení  obchodnÍ ka jako dodavatele u operátora trhu. Pokud dojde V procesu změny
dodavatele k postupu dle dle $ 74 odst' 2 EZ, je datum zahájenÍ  dodávky shodné  s datem přiřazení
obchodní ka jako dodavatele u operáora trhu.

8.4. Zákazní k zahájí  vč as a řádně odběr v oM dle té to Smlouvy a zároveřl nebude smluvní  stranou ú č inné ho
smluvní ho vZahu s j iným dodavatelem komodity, na základě které ho je dodávána komodita do oM
uvedené ho ve Smlouvě po celou dobu, na nŽ je Smlouva sjednána' V pří padě poruš ení jednoho z těchto
závazkŮ, je obchodní k oprávněn poŽadovat po Zákazní kovi smluvní  pokutu za ků dé  Zákazní kovo poruš ení
kďdé ho jednotlivé ho závazku ve vyš i, která se stanoví

í  tohoto Zákazní kova závazku do sjednané ho data
ukonč ení  Smlouvy, Do výpoč tu celkové  vyš e smluvní  pokuty se nezapoč í tává pří padné  automatické
prodlouŽení , pokud k němu v okamŽiku poruš ení  závazku Zákazní ka již  nedoš lo. Nárok na smluvní  pokutu
nevyluč uje nárok obchodní ka poŽadovat náhradu š kody' Zákazní kse veš keré  sankce dletohoto ustanovení
zavazuje zaplatit bez zbyteč né ho odkladu po wzvě od obchodní ka.

8.5. Smlouva nabýruá platnosti pouze, je.li uzavřena mezi obchodní kem a Zákazní kem v termí nu do g. 12,2022
hodin 14;00' obchodní k si vyhrazuje právo odvolat nabí dku na uzavření  Smlouvy v době její  platnosti, pokud
ješ tě ncbyla Zákazní kem přijata.

Č ez rsco, a's. strana 3

h



9.
9.1

Bezpeč nostní  standard dodávek a změna smIuvní  ceny v dů stedku změny souvisejí cí ch předpisů
Cena za zajiš tění  bezpeč nostní ho standardu dodávky [ dále také  jen jako ,,BSD'j, je pro odběrná mí sta
kategorie Vo a So stanovena samostatným cení kem sluŽby BSD, pro odběrná mí sta kategorie Mo je cena
BSD souč ástí  Ceny za dodávku plynu.
Závazný cení k služ by zajiš tění  bezpeč nostní ho standardu dodávky pro danou sezónu, na ní ž  má byt aso
zajiš těno, pro odběrná mí sta kategorie Vo a So je aktualizován obchodní kem V Srpnu pří mo
předcházejí cí mu období dodávky (např. cena pro BSD 2023 je známa V srpnu 2022) a následně zvelejněn
na internetoých stránkách obchodní ka v sekci plyn' Cení k odráŽí  I rž ní  náklady obchodní ka 

"poj"Áé  
s

poří zení m komodity pro zajiš tění  BSD (tj. zejmé na cena velkoobchodní ch produktů  zemní ho plynu na
pří sluš ných trzí ch atž ní ch nákladů  na zajiš tění  potřebné  kapaciý zásobní ků  plynu dle platné  právní  Úpravy a
v pří sluš ných parametrech). K uzavření  Smlouvy tak nemusí  být zveřejněn aktuální  cení k BSD. Zveřein8ní
cení ku, ani následné , není  změnou podmí nek Smlouvy a nezakládá ž ádné  ze Smluvní ch stran právo od
Smlouvy odstoupit č ij i j inak ukonč it '
Pokud dojde ke změnám v pří sluš ných právní ch předpisech ohledně bezpeč nostní ho standardu dodávek v
plynárensfuí  které  budou mÍ t dopad do zajiš tění  BSD pro Zákazní ka (zejm. v pří padě vzniku a,/nebo rozš í ření
obchodní kovi povinnosti zajistit pro Zákazní ka dodávky s ohledem na BSD ve větš í m rozsahu než  je nutné  k
uzavření  Smlouvy - např. prodlouŽení  období , po které  je obchodní k povinen BSD pro Zákaznika zajistit,
nebo zýš ení  minimální ho %  BsD, jeŽ musí  být zajiš těno uskladnění m plynu v zásobní cí ch na ú zemí  EU) a
které  budou mí t za následek alýš ení  nákladů  obchodní ka spojených se zajiš tění m BSD, má obcnooÁí t
právo jednostranně tyto náklady promí tnout do ceny dodávané  komodiý pro Zákazní ka na základě Smlouvy
a zohlednit toto v zálohách fiejich zavedení , pří p. nauýš ení ) a vyú č tování  dodávek plynu. obchodní í <
prohlaš uje, ž e anýš ené  náklady bude rovnoměrně rozkládat mezi své  jednotlivé  zákazní ky s ohledem na
velikosti jejich odběrů  a nebude do těchto nákladů  na BSD započ í távat náklady, které  nebudou souviset s
rozš í ření m povinnosti zajiš tění  BSD pro Zákazní ka.Zákazní k prohlaš uje, Že rozumí  nutnosti zakomponování
tohoto obchodní kova práva do Smlouvy s ohledem na zuaž ované  změny právní ch předpisů  pro adekvátní
zajiš tění  BSD, na které  není  moŽné  se v době uzavření  Smlouvy adekvátně připravit a ze strany obchodní ka
je pří sluŠ ně ocenit, jelikož  konkrďní podoba BSD není pro období  relevantní pro dodávku poále Smlouvy, k
okamŽiku zavření  Smlouvy známá. Takováto změna není  změnou podmí nek Smlouvy, která by zaklááala
některé  ze Smluvní ch stran právo od Smlouvy odstoupit č i j i j inak ukonč it.
Zákazní k s uvedenými ustanovení mi Smlouvy a obchodní koými oprávnění mi ohledně BSD v tomto č lánku
uzavřenÍ m Smlouvy souhlasÍ  bez uýhrad a zavazuje se cenu za BSD podle cení ku řádně a vč as uhradit s
vyú č tování m podle Smlouvy.

9.2.

oe

9.4

1o. Nedodání  komodity
10.1. obchodní k má právo v pří padě překaŽek vyvolaných vnějš í mi okolnostmi rrzniklými nezávisle na jeho vů li

(dále jen ,,PřekáŽka") nedodat ZákaznÍ kovi po dobu trvání  Překáž ky pří sluš nou komoditu v mnoŽství
sjednané m č i předpokládané m podle Sm| ouvy (dále jen 

',Nedodání  komodiý"). Za Piekiž ku budou
povaŽovány např. technické  problé my s doruč ení m pří sluš né  komodiý podle Sňlouvy (zejmé na plynu) do
Ceské  republiky způ sobené  (i) ž ivelní  událostí  jako je zemětřesení , záplavy, sópeeňo Wnuórry, (ii)
společ enskou událostí jako je válka, revoluce, embargo, bojkot, sankce, devizové  omezení , oi 1iii;  panoemlí 'č i
epidemií . Nedodání  komodity není  poruš ení m obchodní kovi povinnosti dodat pří sluš nou komoditu podle
Smlouvy a není  poruš ení m Smlouvy ze strany obchodní ka' Neodebrání  komodity není v pří padě Nedodání
komodiý poruš ení m povinnosti Zákazní kaodebrat komoditu a není  poruš ení m Smlouvy Ze strany Zákazní ka.

10'2. V pří padě Nedodání  komodiý není  obchodní k povinen poskytnout Zákazní kovi ani s nedodanou komoditou
souvisejí cí sluŽby. obchodní k je dále té Ž oprávněn uč init nutné  souvisejí cí  kroky vů č i ostatní m subjektů m trhu
s pří sluš nou komoditou i za Zákazní ka. Tí mto ustanovení m je obchodní k v potřebné  mí ře a rozsahu
zmocněn tak č init.

10.3. V pří padě, Že obchodní k přistoupí  k Nedodání  komodity, bez zbyteč né ho odkladu o tomto informuje
Zákazní ka a projedná s ní m moŽnosti dalš í ho postupu obou Smluvní ch stran. obchodní k se souč asňě
zavazuje postupovat tak, aby období  Nedodání  komodiý trvala co nejkratš í  moŽnou dobu a obchodní k mohl
v rámci moŽností , po odpadnutí  Piekaž ky, komoditu Zákazní kovi opět dodávat. obchodní k není  v pří padě
Nedodání  komodiý odpovědný Zákazní kovi ani jaké mukoliv dalš í mu subjektu za pří padný uš lý zisk, náhradu
š kody, anij inou formu ú jmy.

í 1. Společ ná a závěreěná ustanovení
11.1. Pokud vznikne Zákazní kovi nárok na změnu Smlouvy nebo uzavření jiné  smlouvy na základě pří sluš ných

právní ch předpisů , sjednané  mnoŽství  plynu a ujednání  nedotč ená touto změnou dle té to Smlouvy jš ou
závazná i pro vš echny změny anebo nové  smlouvy, pokud se Smluvní  strany nedohodnou pÍ semně ve jměně
nebo nové  smlouvě jinak. V pří padě nedodž ení  tohoto ujednání  vzniká obchodní kovi nárok na náhradu
š kody'

'l 1.2. odstoupení  od Smlouvy nemá vliv na nároky obchodní ka na ú č tování  pří padných ú roků  z prodlení , nároku
na pří padnó smluvní  pokuý a náhradu š kody v rozsalru dle srrrluvní ch ujednánÍ . 

-

'l 1.3. Smluvní  strany uzaví ra] í  tuto Smlouvu po vzájemné m váŽné m, srozumitelné m a urč ité m projednání , a Že její

Č EZ Esco, a.s. strana 4



11.4.

1 1.5,

obsah odpoví dá skuteč né mu stavu věci a je lýrazem jejich pravé  a svobodné  vů le, což  potvzují  podpisy
suých oprávněných zástupců ' Podpis obchodní ka mů Že být nahrazen prostřednictví m mechanických
prostředků  otiskem podpisu osoby oprávněné  jednat za obchodní ka.
Smlouva mů ž e být měněna nebo doplňována pí semnou formou vzestupně č í slovanými dodatky a musí  být
podepsána oprávněnými zástupci Smluvní ch stran, s rnij imkou pří padů  upravených v oPD' Jakákoliv Ústní
ujednání  o změnách Smlouvy budou považ ována za právně neplatná a neú č inná. Změny Smlouvy lze prové st
podle pravidel uvedených v oPD. PÍ semná forma se vyž aduje i pro právní  ú kony směřují cí  ke zruš ení
Smlouvy a k vzdání  se poŽadavku na pí semnou formu.
obchodní k, v rámci respektování  jemu pří sluš ejí cí  povinnosti dbát rovné ho pří stupu k zákazní ků m, a v
souladu s ustanovení m $ 1740 odst. 3 oZ, předem vyluč uje moŽnost přijetí  smluvní ho návrhu s dodatkem
nebo odchylkou uč i něným Zákazní kem.
Ujednání  Smlouvy platně sjednaná po datu uzavření  Smlouvy plně nahrazujÍ  ujednání  sjednaná v předchozí
smlouvě ýkají cí se předmětné ho oM.
Fyzické  osoby, které  Smlouvu uzaví ra1í  jmé nem jednotlivych Smluvní ch stran, tí mto prohlaš ují , Že jsou plně
oprávněny k platné mu uzavření  Smlouvy.
ZákaznÍ k mů Že odstoupit od Smlouvy v pří padě neplnění smluvní ch povinností ze strany obchodní ka nebo v
pří padě nesouhlasu s pÍ semně navrhovanou Změnou smluvní ch podmí nek v souladu s pří sluš nými
ustanovení mi oPD.
Pro ú č ely Smlouvy se pouŽité  pojmy vykládají  ve smyslu EZ a předpisů  jej provádějí cí ch, nenÉ li uýslovně
stanoveno jinak.

Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech. Po její m podpisu kaŽdá Smluvní  strana obdž í  po '1 vyhotovení .
Zákazní k u.ýslovně prohlaš uje a srným podpisem Smlouvy potvrzuje, Že se seznámil s oPD, převzal je a
zavazuip se jimi řÍ dit.

Pří lohy:
- Cena za sluŽby obchodu
- Specifikace odběrných mí st, č asová a technická speciÍ ikace plněrlí
- obchodní  podmí nky dodávky plynu

1 1.6.

11.7.

1 1.8.

1 1.9.

11.10
1 1.1 1

Dďum uzavření smlouvy:

Y Praze, dne '1. 12.2022

zA oBcHoDNí KA

č ez esco, a.s.

u 010U\ \ALdne
ZAZAKAř;NiKA

Dopravní  podnik města otomouce, a.s.

lng. Jaroslav předseda představenstva
Mgr. Petr představenstva

PódiJÍ Š '

I
Yl

Č ez esco. a.s' strana 5



Pří loha Cenala služ by obchodu

Zákazní k odebere množ ství  obchodní kem dodávané ho zemní ho plynu [ dále také  jen jako ,,komodity"]  stanovené
Smlouvou ve ýš i (viz pří loha Specifikace odběrných mí st, č asová a technická specifikace plnění ),
přič emž  cena té to dodávky se stanoví  podle ní Že uvedené ho postupu, resp. cenové ho Vzorce.

1. SpeciÍ ikace produltu, Smluvní  přiráiž ky:

2. Prodejní cena jednotlivé ho nákupnÍ ho kroku je kalkulována dle následují cí ho cenové ho rrzorce:

Definice proměnných cenové ho vzorce:

3. Výsledná měsí č ní  Í akturač ní  cena dodávky komodiý je výsledkem váž ené ho prů měru denní ch cen
pří sluš né ho denní ho trhu stanovených d| e spotové ho Vzorce a skuteč ně odebrané ho denní ho mnoŽství
plynu. obchodní k se zavazuje,Že j i oznámí  pí semně Zákazní kovi'

Č Ez esco' a.s. strana 6



--r'

P í loha
Specifikace odběrn1ich mí st, č asová a technická specifikace plnění

Specifikace odběrn ch mí st, č asová a technická specifikace plnění  - technické  atributy a tolerance

Specifikace odběrnych mí st, č asová a technická specifikace plnění - sjednané  celkové  mnoŽství  plynu ve wš i 1424,25 tMWh]  s rozpadem do měsí cť r tMWh]

DATUM $JEDNANI
pŘí lotly:

č Í slo SMLoUW:
sMLUvNí STRANY:

1. 12.2022

12e5530319 , /

oBcHoDNí K: Č É Ž ESco, a.s' zÁxlzttí x:  Dopravní  podnik města olomouce, a's

1

PoŘ. PDS EIC OM

KoŽeluŽská 563' 779 00 olomouc

NÁzEv A ADRESA oM zAHÁJENl
DoDÁVKY

UKoNč ENí
DoDÁVKY

KATEGORIE
OM

't

PoŘ. ElC OM

A

TYP
ní ĚŘstli

DENNí  REzERvovANÁ
PEVNÁ DETRIBUěNí

KAPACTTA [M3l
uĚŘpttí wPUA(B}

DENNí  PŘIDĚLENÁ
PEVNÁ DtsTRlBUěNÍ

KAPACTTA [M3]
MĚRENÍ WPU c 2023

Roč Ní  SJEDNANÉ  MNoŽsTVí  (Aco)
IMWHI

2024

VELIKOST
TOLERANCE

lo/ol

't

PORADI EIC OM

2023

ROK z
I JJo
uJ
J

É ,
oz
.: t

2
I JJ
N
ut
,E
o

z
uto3r

z
I JJ
F

)llJ

V

z
ut

É '
UJ()

o
r!z
UJ

É '
I JJ
)O

z
ut
o-to

rE

N

z
l!
-
,É ,

o
r
oFo
=

o
lrJ2
oo
o.

Č ez rsco, a.s. strana 7




